407- Nail Kelleci, *Manavgat*, s.8; Orhan Tunçdemir, *Manavgat Tarih ve Turizm*, s.1; Hasan Kırtı, *Antalya'nın İtalyanlar Tarafından İşgali ve Kuva-yı Milliye'de Manavgat*, s.11.

408- Hüseyin Saraçoğlu, *Akdeniz Bölgesi*, İstanbul, 1989, Ekteki haritaları. Ayrıca bkz. 166 Numaralı *Muhasebe-i Vilayet-i Anadolu Defteri (937/1530)*, B.D.A.G.M., Ankara, 1995, s.193'deki harita.

409- Hüseyin Saraçoğlu, *Aynı eser*, s.296.

410- Talip Yücel, *Türkiye Coğrafyası*, Türk Kültürünü Araştırma Enstitüsü Yay.: 68, Ankara, 1987, s.96.

411- M. Şemseddin Günaltay, *Yakın Şark II Anadolu Eski Çağlardan Ahameniş'ler İstilasına Kadar*, Ankara, 1987, s.39-40; Ayrıca bkz.

Bu doğrultuda Ege ve Akdeniz'deki büyük adalar zapt edilince karşısına rastlayan bazı yerler, adalarda teşekkül edilen beylerbeyliklere bağlanmaktadır⁴⁶⁶.

Artık 1572'lerden itibaren Alaiye ve buranın kazası olan Manavgat'ın Kıbrıs beylerbeyliğine bağlı olduğunu görmekteyiz. Bu durum Maliyeden Müdevver 15286 numaralı (H. 980-981/M. 1572-1573) defterde görülmekte olup, Tarsus, İç-il ve Sis sancakları da Alaiye ile birlikte Kıbrıs eyaletine bağlıdır. Manavgat ise buradaki kayıtlarda nahiye olarak kaydedilmiş olmasına rağmen kaza anlamında yazılmış olmalıdır. Çünkü birçok kayıta nahiye ve kaza kavramları ayırt edilmeksizin yazılmışlardır⁴⁶⁷.

Yine başka bir Maliyeden Müdevver 17666 numaralı H. 993 (M. 1585) tarihli defterde Manavgat Alaiye'nin nahiyesi olarak görülmektedir. Burada da kaza anlamında kaydedilmiş olmalıdır⁴⁶⁸.

H. 1012 (M. 1603-1604) tarihli tımar tevcih defterinde, Alaiye Sancağı'nın Kıbrıs beylerbeyliğine bağlı olduğunu ve Manavgat'ın da bir nahiyesi olduğunu görmekteyiz⁴⁶⁹. Daha sonraları bir müddet Karaman eyaletine bağlanmışsa da 1632'den itibaren tekrar Kıbrıs'a bırakılmıştır. IV.